
Haltestelle Abfahrtszeit Haltestelle Abfahrtszeit
Lindlar Busbahnhof 09:48 Lindlar Busbahnhof 10:20
Am langen Hahn 09:49 Postweg 10:22
Lerchenweg 09:50 Kamper Straße 10:23
Schwalbenweg 09:51 Luisenstraße 10:24
Am Pfaffenberg 09:51 Rheinstraße 10:26
Voßbrucherstraße 09:52 Falkenhof 10:27
Schulzentrum 09:54 Hammerschmidt Allee 10:28
Königsberger Straße 09:56 Lindenallee/Akazienweg 10:30
Rheinstraße 09:57 Rheinstraße 10:32
Falkenhof 09:58 Königsberger Straße 10:33
Hammerschmidt Allee 09:59 Schulzentrum 10:35
Lindenallee/Akazienweg 10:01 Voßbrucherstraße 10:37
Rheinstraße 10:03 Am Pfaffenberg 10:37
Luisenstraße 10:05 Schwalbenweg 10:38
Kamper Straße 10:06 Lerchenweg 10:39
Postweg 10:07 Am langen Hahn 10:40
Lindlar Busbahnhof 10:09 Lindlar Busbahnhof 10:41

Lindlar Ort
Linie 2




